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（ふりがな） かんさいでんりょくそうれんせいじかつどういいんかい

l政治団体の名称関西電力総連政治活動委員会

2主たる事務所の所在地 大阪市北区南扇町1番 14号

政

政

政

ロ
ロ
ロ

政治団体の区分

党 □政治資金規正法第18条の 2第 1項
党 の 支 部 の規定による政治団体

治資金団体 回その他の政治団体

□その他の政治団体の支部

3代表者の氏名的井

4会計責任者の氏名濱岡

事務担当者の氏名

谷村

（電話） 06-6361-0935 

（電話）

雄次

（電話）

弘

一

巌

活動区域の区分

回 2以上の都道府県の区域等 □同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

口有

回無

公職の種類

（現識・候補者の別）

資金管理団体の届
出をした者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の 7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体
□政治資金規正法第19条の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の 氏 名

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（ 2人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名 (3人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）
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（その2) 瓜 支の状況ロ
1 収支の総括表

収 入 総 額 915, 479 
（前年からの繰越額） 875, 279 
（本年の収入額） 40、200
支 出 総 額 857. 975 
翌年への繰越額 57. 504 

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 4, 200 
，員 数（党費又は会貴を納入した人の数） 35 

(2)寄附

ア寄附（イを除く。）の区分 金 額 備 考

（ア）個人からの寄附

゜（うち特定寄附）

（イ）法人その他の団体からの寄附

゜（ウ）政治団体からの寄附 36, 000 
小計 （ア） ＋ （イ） ＋ （り） 36, 000 
（寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

゜イ政党匿名寄附

゜合計 （ア十イ） 36, 000 
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(7)寄附の内訳 寄附者の区分 3．政治団体

行番号
寄附者の氏名

金 額 年月日
住所（団体にあっては、主たる事務所の所在 職業（団体にあっては、代 備 考

（団体にあっては、その名称） 地） 表者の氏名）

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
て

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

マ
の 頁 の 小計

゜
<.... 

そ の他の寄 附 36, 000 
合 計 36, 000 
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（その13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

額
備 考

項 目 金

供
；部又は支部l塁して
した交付金t る支出

1 経 常 経 費

(I)人 件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品費
(4)事 務 所 貴

小 計

゜ ゜2政 治 活 動 費

^‘`  (I)組 織 活 動 費 82/̀9芯り 0でiじい4P

(2)選 挙 関 係 費

｀ 
(3)機関紙誌の発行その他の事業費 3も、000

゜ア機関紙誌の発行事業費

イ宣 伝 事 業 費
ク

゜ウ政治資金パーティー開催事業費 名
る芦｝入←＾

゜
・ダ 99 ~ 9 , 

たHVV

工その他の事業費 , ---:-000 
(4)調 禾旦 研 究 費

゜(5)寄 附 ． 六又 付 金

゜(6)そ の 他 の 経 費

゜小 計 857, 975 

゜合 計 857. 975 
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(3)政治活動費の内訳

行番号 支出の目的 金 額

1 会計監査対応食事代 15, 034 
2 会計監査対応食事代 1, 971 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計 17, 005 
その他の支出 3, 820 
合 計 20, 825 

項

年月日

R5/2/15 

R5/2/15 

目 別 区

'へ！ 
__ / 

分

支出を受けた者の氏名
（団体にあっては、その名称）

うな次郎

Fami JyMart 

l.組織活動喪

総会費

支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
たる事務所の所在地）

大阪市北区紅梅町3-14

大阪市北区南森町2-3_35
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(3)政治活動費の内訳

行番号 支出の目的

講師料（新春政策フォーラ
ム）

2 1講師料（政治研修会）

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計

その他の支出

合 計

／で戸！紛紐i灼h翡
. :-:-:;:;J反ぷ';_:.J.

項 目 別 区 分

金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
（団 にあっては、その名称）

484, 980 R5/l/31 株式会社システムブレーン

316, 1701 R5/5/13 I株式会社システムブレーン

｀`事、：戸二主『＼［考
大阪市西区江戸堀1-10-8パシフィック

心孟認闘畠-lo-8パシフィック
マークス肥後橋3F

ツ／、デ大＇へ党’'c，て：•豆 9 U Jグ'‘^

801, 150 

801, 150 
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6.その他の事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

無償提供分

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
（団体にあってはその名称） たる事務所の所在地）

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

l 3 

14 

15 

｀ァ•

の頁の小計

゜
'---

その他の支出 36, 000 
合 計 36, 000 
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1 資産等の総括表

ヽ／‘

，，，b_.・ 
・、 産 等 の 状況

資産等の有無

資産等の項 目別区分 有 無 備 考

ア土 地 口 回

イ 建 物 口 回

ウ 建物辺酉宜主且的上丈ゑ拙上権公は土池辺箕備撞 口 回

工取鐙辺価額庄且0互且主超えゑ動産 口 回

ォ預金（羞遥預傘及立当座穏金生除~ o... 2 ロ 回
又は腔金（羞通腔金を除~ "---2 

力金 銭 饂 託 口 回

キ直 価 証 券 口 回

ク出 返 に よ 盃 撞 利 口 回

ケ貸性生こ上辺残西が且0互且生超えゑ貸蝕金 口 回

コ文払ね虹に金頗泌且［互円生超えゑ敷金 口 回

サ 取得の価額が100互日を超える施設の利用に関丈る権 ロ 回
到

シ備ム生こ上辺残盗がlilil互巴生超えゑ催入金 口 回
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（その20) 宣 誓 書

添付書類（別添のとおり）

ロ 1 領収書等の写し

□ 2 監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。）

□ 3 政治資金監査報告害（国会議員関係政治団体に限る。）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和6年 3月 30日

政治団体の名称 関西電力総連政治活動委員会

／瞑予＼
一 ~9-~~—: • 

fヽ；浮’•; [ I こ／
代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

会計責任者の氏名 濱岡


